
年 月

曜

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

2学期始業式

児童朝会（TV)

身体計測・視力検査(たんぽぽ・４年)

お話ボンボン(低・高）  末広大橋見学（６年）  身体計測・視力検査(２年)

身体計測・視力検査(３年)　　委員会活動　　阿波踊り出前授業(6年)

身体計測・視力検査(５年)

児童朝会（TV)　身体計測・視力検査(６年)

主権者教育出前授業(６年）　身体計測・視力検査(１年)

お話ボンボン(低・中）

○

食育の日

学校安全の日　　参観日・愛校作業　宿泊体験説明会（５年）

クラブ活動

運動会特別時間割開始

○

○

○

秋分の日

児童朝会（TV)

防災センター出前授業（4年）

運動会児童運営委員会

○

9/18

9/19

○

○

○

○

クラブ活動

敬老の日

9/2

9/3

9/4

9/5

9/6

○

○

9/30

○

9/20

9/21

9/22

9/23

9/24

9/25

9/26

9/27

9/28

行　事　予　定

日

9/1

給食

○

徳島市沖洲小学校

9令和5

行事

＜10月の主な行事＞　7日(土)市･郡陸上記録会　８日(日)運動会[予備日：10/15(日)]

10日(火)運動会の代休　　20日(金)～21日(土)宿泊体験５年　21日(土)県陸上記録会

23日（月）５年代休　　27日(金)合同避難訓練

○

9/7

9/8

9/9

9/10

9/11

9/12

9/13

9/14

○

9/29

9/15

9/16

○

○

○

○

○

9/17


